

GK 88

T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.12.0.SGB.0.03-610-836
Konu : Soru Önergeleri

06 Mart 2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 16/01/2012 tarih ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-42116 sayılı yazınız.

İlgi yazı ekinde alınan, Bursa Milletvekili İlhan DEMİRÖZ'e ait 7/2517, Aydın Milletvekili Metin Lütfi BAYDAR'a ait 7/2518, Kütahya Milletvekili Alim IŞIK'a ait 7/2519 ve 7/2641, Kahramanmaraş Milletvekili Mesut DEDEOĞLU'na ait 7/2520, Manisa Milletvekili Özgür ÖZEL'e ait 7/2521 ve 7/2522 esas no'lu yazılı soru önergelerine ilişkin Bakanlığımız görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EKLER:

- 1-Görüş 7/2517 (2 Sayfa)
- 2-Görüş 7/2518 (1 Sayfa)
- 3-Görüş 7/2519 (2 Sayfa)
- 4-Görüş 7/2520 (1 Sayfa)
- 5-Görüş 7/2521 (1 Sayfa)
- 6-Görüş 7/2522 (2 Sayfa)
- 7-Görüş 7/2641 (2 Sayfa)

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi : Alim IŞIK
Kütahya Milletvekili
Esas No : 7/2641

Bilindiği gibi, Bakanlığınız bünyesinde TARGEL kapsamında sözleşmeli olarak belde ve köylere atanan veteriner hekim ve ziraat mühendislerinin sorunları giderek artmaktadır. Sözleşmeli personelin; atandıkları köy ve beldelerde ikamet zorunluluğunun bulunması, iş güvencelerinin bulunmayışı, tayin hakkının kısıtlılığı nedeniyle aile bütünlüğünün korunamaması, veteriner hekimlerin alet ekipman, ilaç bulundurma ve klinik hizmeti verme yetkisinin olmaması nedenleriyle mesleklerini icra edememeleri, bağlı köylere ulaşım için araç tahsisinin yapılmaması vb. gibi kısıtlamalar çalışma verimliliğini olumsuz yönde etkilemekte ve bu mesleklerin saygınlığını azaltmaktadır. Sözleşmeli olarak istihdam edilen veteriner hekim ve ziraat mühendislerinin sorunlarıyla ilgili olarak;

SORU 1) Halen Bakanlığınız bünyesinde 4/B kapsamında istihdam edilen veteriner hekim ve ziraat mühendislerinin sayıları ne kadardır?

SORU 2) Bunların Bakanlığınız bünyesinde çalışan toplam personel içindeki payları nedir?

SORU 3) Söz konusu personelin atanma yıllarına ve çalıştıkları bölgelere göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 1-2-3) Bakanlığımız bünyesinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesi kapsamında sözleşmeli pozisyonda 694 veteriner hekim ve 939 ziraat mühendisi olmak üzere toplam 1.633 adet sözleşmeli personel görev yapmaktadır. Bu madde kapsamında çalışanların Bakanlığımız bünyesinde çalışan toplam personel içindeki payı %4,3'tür.

Söz konusu personelin atamaları 2011 yılında yapılmış olup, bölgelere göre dağılımı aşağıda yer almaktadır:

- 1. Bölge Toplamı 147
- 2. Bölge Toplamı 369
- 3. Bölge Toplamı 361
- 4. Bölge Toplamı 257
- 5. Bölge Toplamı 287
- 6. Bölge Toplamı 212

SORU 4) Sözleşmeli personel ile kadrolu eşdeğeri arasında, maaş ve diğer özlük hakları ile sosyal haklar açısından ne tür farklılıklar söz konusudur?

SORU 5) Şimdiye kadar sözleşmeli statüde işe alınan kaç personelin kadrolu statüye geçirilmesi sağlanmıştır? Bu konuda hangi kriterler uygulanmaktadır?

SORU 6) Sözleşmeli olarak istihdam edilen veteriner hekim ve ziraat mühendislerinin mağduriyetlerinin giderilmesine yönelik ne tür tedbirler alınmış ya da alınmaktadır?

SORU 7) Sözleşmeli personelin yukarıda belirtilen sorunlarının çözümü ve daimi kadrolara atanmaları konusunda Bakanlığınızca yürütülen bir çalışma var mıdır? Varsa çalışma ne aşamadaadır?

SORU 8) Bakanlığınızın bu konudaki 2012 yılı programı nasıldır?

CEVAP 4-5-6-7-8) Sözleşmeli personel ile Devlet memurlarının maaşları paralel olarak belirlenmekte olup, özlük hakları bakımından statüleri gereği yer değiştirme hususunda farklı düzenlemeler bulunmaktadır.

Sözleşmeli statüde işe alınan personelin 8.051 adedi 632 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 657 sayılı Kanun'un 4/A maddesine göre kadrolu olarak atanmıştır. Bu personelin herhangi bir mağduriyeti söz konusu olmayıp statüleri gereği özlük haklarını bilerek istihdam edilmişlerdir.